
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ДЫМ-ТАМАКСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П остановление

№ 17 _ «§1» июня 2015 года

Об изменении вида разрешённого 
использования земельных участков

Рассмотрев результаты публичных слушаний от 27.05.2015 года и материалы 
предоставленные Ютазинским отделом Управления Федеральной службы 
государственной регистрации кадастра и картографии по Республике Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить вид разрешённого использования земельных участков:

№
п
и

Кадастровый
номер

Площадь,
кв.м

Адрес
Изменяемое
разрешённое

использование

Изменённое
разрешённое

использование
1 16:43:041801: 117 31777,08 РТ, Ютазинский 

муниципальный р-он, 
Дым-Т амакское 

сельское поселение, 
с.Дым-Тамак,

Пашни Для
разработки
карьера
кирпичных
глин

2 16:43:041801: 126 119789,0 РТ, Ютазинский 
муниципальный р-он, 

Дым-Т амакское 
сельское поселение, 

с.Дым-Тамак,

Пашни Для
разработки
карьера
кирпичных
глин

3 16:43:040101:
0277

788,0 РТ, Ютазинский 
муниципальный р-он, 

Дым-Т амакское 
сельское поселение, 

с.Дым-Тамак, 
ул.Матросова, д.15

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Для ведения 
личного 
подсобного 
хозяйства

I! Ал 7

Глава Дым-Тамакского
^  . V

сельского поселения :

Ы ш
. У /  -V  '■/< -У

М.М.Ямалеев



ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ДЫМ-Т АМАКСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П остановление

№ 17 ? «§1» июня 2015 года

Об изменении вида разрешённого 
использования земельных участков

Рассмотрев результаты публичных слушаний от 27.05.2015 года и материалы 
предоставленные Ютазинским отделом Управления Федеральной службы 
государственной регистрации кадастра и картографии по Республике Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить вид разрешённого использования земельных участков:

№
п
п

Кадастровый
номер

Площадь,
кв.м

Адрес
Изменяемое
разрешённое

использование

Изменённое
разрешённое

использование
1 16:43:041801: 117 31777,08 РТ, Ютазинский 

муниципальный р-он, 
Дым-Т амакское 

сельское поселение, 
с.Дым-Тамак,

Пашни Для
разработки
карьера
кирпичных
глин

2 16:43:041801: 126 119789,0 РТ, Ютазинский 
муниципальный р-он, 

Дым-Т амакское 
сельское поселение, 

с.Дым-Тамак,

Пашни Для
разработки
карьера
кирпичных
глин

3 16:43:040101:
0277

788,0 РТ, Ютазинский 
муниципальный р-он, 

Дым-Т амакское 
сельское поселение, 

с.Дым-Тамак, 
ул.Матросова, д. 15

Для
индивидуального

жилищного
строительства

Для ведения 
личного 
подсобного 
хозяйства

Жь л'СНекого (Г лава Дым- Г амакского

сельского поселения :
. ОХ

М.М.Ямалеев


